ВОС
Негосударственное учреждение

Институт профессиональной реабилитации и подготовки персонала-
Общероссийской общественной организации инвалидов -

Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых
«Реакомп»

Об изменении состава научно-методического совета
Н У ИПРП П  ВОС «Реакомп» по научно-методической
работе и организации комплексной реабилитации инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава научно-методического совета НУ ИПРПП

ВОС «Реакомп» Васину Ольгу Олеговну, Сазонкина Игоря
Владимировича, Заманову Гульнару Раисовну в связи с
увольнением.

2. Ввести в состав научно-методического совета НУ ИПРПП ВОС
«Реакомп» главного специалиста НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» по
реабилитации и проектному менеджменту Щербакову М.А.,
исполняющего обязанности начальника методико
информационного отдела Рязанцеву Юлию Сергеевну и
начальника отдела нормативного регулирования и информации
Терлецкого Михаила Александровича.

3. Назначить секретарем научно-методического совета секретаря НУ
ИПРПП ВОС «Реакомп» Суркову Надежд Петровну.

4. Инспектору по кадрам и паспортному режиму Платоновой Е.В.
довести данный приказ под роспись до всех заинтересованных
лиц.

ПРИКАЗ

13 июня 2023 г. №24

г. Москва

Согласовано

Г енеральный директор С.Н. Ваньшин

Заместитель генерального
директора по реабилитации